

3 Turniej ligowy za nami.



W sobotę i niedzielę w hali Zespołu Szkół Publicznych w Międzyborowie rozgrywany był trzeci turniej ligowy młodzików. Klub Wrzosu reprezentowały 2 zespoły; Wrzos I w pierwszej lidze oraz Wrzos II w piątej. Liga 5 grała tylko w sobotę. Wynik naszego zespołu to 2 zwycięstwa i jedna porażka co w rezultacie daje utrzymanie w piątej lidze. Rozgrywki pierwszej ligi rozpoczęliśmy od 2 przegranych meczów z METRO Warszawa oraz MOS Woła Warszawa, w niedzielę rozpoczęliśmy lepiej- zwycięstwo z drużyną G8 Bielany, porażka z MDK Warszawa oraz wygrana z Piątką Wołomin pozwoliły nam (dzięki najlepszemu bilansowi setów) na zajęcie wysokiego 3 miejsca w turnieju.

Klasyfikacja końcowa I ligi;

METRO Warszawa

MOS Woła Warszawa

Wrzos Miedzyborów

MDK Warszawa

Piątka Wołomin- spadek do II ligi

G8 Bielany- spadek do II ligi

Klasyfikacja końcowa 5 ligi:

Płaz Warszawa

Wrzos Miedzyborów II

KPS Płock

Iskra Warszawa III

Komentarz trenera Malewskiego: „Był to na pewno najszłabszy turniej w naszym wykonaniu, pomimo trzeciego miejsca nasza gra bardzo falowała. Mieliśmy bardzo duży problem ze skończeniem ataków pomimo lepszej wystawy niż na poprzednim turnieju. Mamy teraz trochę czasu na poprawienie gry i złapanie świeżości. Jeśli chodzi o pozytywy: trzecie miejsce pozwala nam na umocnienie drugiej pozycji w klasyfikacji generalnej- ostatni turniej zdecyduje o tym kto oprócz drużyny MOS Wola Warszawa uzyska bezpośredni awans do finałów województwa. Tym turniejem zapewniliśmy sobie już awans do turnieju półfinałowego co jest spełnieniem pierwszego celu jaki postawiliśmy sobie w tym sezonie, drugi cel także osiągnęliśmy- przez 4 turnieje ligowe gramy w pierwszej lidze (oprócz nas z pierwszej ligi na przestrzeni tych kilku miesięcy nie spadła tylko drużyna MOS Wola Warszawa) co także należy uznać za duży sukces biorąc pod uwagę że przez trzy turnieje graliśmy bez kilku zawodników. Dziękujemy rodzicom za wsparcie z trybun oraz uczniom SP w Międzyborowie za pomoc w przeprowadzeniu turnieju,,

Składy zespołów:

Wrzos I: Maciej Bujnicki, Borys Jakubiak, Nikodem Kanigowski, Marcel Kanigowski, Adam Bukat, Kuba Klepacz, Krzysztof Staniaszek, Antek Świnoga, Kacper Kowalczyk, Mikołaj Warzec, Marcel Wójcicki, Filip Skrobisz

Trener: Tomasz Malewski

Wrzos II: Wojtek Marjański, Seweryn Rokicki, Olaf Kałski, Szymon Pyza, Olek Sokół, Kuba Szczepanik, Jan Słojewski, Oskar Kryński, Michał Mińskowski, Bujnicki Mikołaj, Bolesław Szymański, Milan Tworkowski

Trener: Brajan Siochna